observés selon leur forme et teneur.

En foi de quoi, les présentes ont été munies de la signature

de notre Avoyer, président de la Diète suisse et du Directoire

fédéral, de celle du chancelier et du sceau de la
Confédération suisse, à Berne, le troisième novembre de l'an de

grâce mil huit cent quarante et un (5 novembre 1841).

L'Avoyer et Conseil-exécutif du canton de Berne, directoire

actuel de la Confédération suisse,

Et en leur nom

L'Avoyer du Canton de Berne,
Président de la Diète,

(Signé) C. NEUHAUS.

Le Chancelier de la Confédération.

(Signé) AM RHYN.

Pour traduction conforme :